

Q-139120

Generated Date: 07/08/2024

Expiration Date: 08/07/2024

Opportunity Name: City of San Marcos - EOC

Opportunity Number: OP-104017

Sales Out Contract #: NWN_NATIONAL Choice Partners 21/031KN-43_IT Technology & Related Service

Account Name: City of SanMarcos, TX - HQ

Primary Contact: Mike Sturm

Contact Phone: (512) 393-8112

Contact Email: msturm@sanmarcostx.gov

NWN Carousel

Sales Rep: Charli Willard

Sales Rep Phone: 972-371-2600

Sales Rep Email: cwillard@nwncarousel.com

BILL TO

City of SanMarcos, TX - HQ
630 East Hopkins St
San Marcos, TX
78666

SHIP TO

City of SanMarcos, TX - HQ
630 East Hopkins St
San Marcos, TX
78666

Product

| EOC Video Walls | | | | | | |
|-----------------|-------------------|--|-----|-------------|--------------|-------------|
| # | ITEM | DESCRIPTION | QTY | LIST PRICE | UNIT PRICE** | EXT. TOTAL |
| 1. | CDE6530 | 65IN 4K UHD Wireless Presentation Display, 24/7 operation, 3840x2160, 450 nits, 1200:1, HDMI 2.1 in x 3, USB-C x 1, HDMI out x 1, Landscape/Portrait mode, OPS Slot x 1, RS232 in x 1, SPDIF x 1, WiFi/BT slot, Speaker 10W x 2, RJ45 x 1, Black | 12 | \$1,769.00 | \$1,360.01 | \$16,320.12 |
| 2. | LTM1U | MIRCO ADJUST TILT WALL MOUNT LARGE | 12 | \$384.00 | \$273.60 | \$3,283.20 |
| 3. | LDM136-151 | 136 ALL-IN-ONE DIRECT VIEW LED DISPLAY, 1920X1080 RESOLUTION. | 2 | \$60,799.00 | \$34,247.50 | \$68,495.00 |
| 4. | DM-NVX-E20-2G-W-T | DM NVX 4K60 4:2:0 Network AV Encoder, Wall Plate, White Textured | 1 | \$1,200.00 | \$697.67 | \$697.67 |
| 5. | AM-3200-WF | Air Media Receiver 3200 with Wi-Fi Network Connectivity | 4 | \$2,530.00 | \$1,470.93 | \$5,883.72 |
| 6. | DM-NVX-D20 | DM NVX 4K60 4:2:0 Network AV Decoder | 20 | \$990.00 | \$575.58 | \$11,511.60 |
| 7. | GSM4248UX-100NAS | Netgear GSM4248UX 40x1G PoE++ 2,880W and 8xSFP+ Managed Switch | 2 | \$7,316.08 | \$5,193.24 | \$10,386.48 |
| 8. | DM-NVX-E20 | DM NVX 4K60 4:2:0 Network AV Encoder | 10 | \$990.00 | \$575.58 | \$5,755.80 |
| 9. | DMF-CI-8 | DigitalMedia™ Card Chassis for DM-NVX-C & DMCF, 8 Slots | 1 | \$2,200.00 | \$1,279.07 | \$1,279.07 |
| 10. | DM-NVX-E30C | DigitalMedia™ 4K60 4:4:4 HDR Network AV Encoder Card | 4 | \$1,430.00 | \$831.40 | \$3,325.60 |
| 11. | RCU2S-B20 | Aver: CAM520PRO CAM520PRO 2 Cam520PRO Advanced VC520 PRO VC520 PRO2 | 2 | \$1,702.00 | \$1,284.88 | \$2,569.76 |
| 12. | COM520PR2 | CAM520 Pro2 USB Conference Camera with PoE+ | 2 | \$999.99 | \$1,026.24 | \$2,052.48 |
| 13. | QLXD124/85-G50 | LXD124/85 Handheld and Lavalier Combo Wireless Mic System (G50: 470 to 534 MHz) | 2 | \$1,897.00 | \$1,427.91 | \$2,855.82 |
| 14. | DCI2X600 | DCI2X600 DriveCore Install Analog 2 Channel 2x600 Watt Amplifier | 1 | \$2,400.00 | \$1,395.35 | \$1,395.35 |

| EOC Video Walls | | | | | | |
|-----------------|---------------------|--|----|------------|------------|--------------|
| 15. | SAROS IC6T-W-T-EACH | Saros® 6.5inches 2-Way In-Ceiling Speaker, White Textured, Single (must be ordered in multiples of 2) | 16 | \$254.00 | \$147.67 | \$2,362.72 |
| 16. | 911.0449.900 | TesiraFORTE VT DSP fixed I/O server with 12 analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurable USB audio, Acoustic Echo Cancellation (AEC) techn | 1 | \$4,400.00 | \$2,558.14 | \$2,558.14 |
| 17. | CP4N | 4-Series Control System | 1 | \$3,080.00 | \$1,790.70 | \$1,790.70 |
| 18. | CEN-IO-COM-102 | Wired Ethernet Module with 2 COM Ports | 1 | \$408.00 | \$237.21 | \$237.21 |
| 19. | TS-1070-B-S | 10.1 in. Tabletop Touch Screen, Black Smooth | 2 | \$3,630.00 | \$2,110.47 | \$4,220.94 |
| 20. | PD-2420SC-NS | 24 OUTLET POWER STRIP 20AMP | 2 | \$300.00 | \$174.42 | \$348.84 |
| 21. | EB1 | Blank Panel, Steel, Flanged | 5 | \$15.50 | \$9.02 | \$45.10 |
| 22. | EB2 | RACK BLANK PANEL, 2 RU | 5 | \$21.00 | \$12.21 | \$61.05 |
| 23. | EB3 | 3SPCE FLNGD ECO-BLNK BK.EB3CP6 | 5 | \$24.00 | \$13.95 | \$69.75 |
| 24. | U3 | 3SP RACKSHELF 14.75DP | 10 | \$112.00 | \$65.12 | \$651.20 |
| 25. | CBL-HD-6 | Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 6 ft | 30 | \$56.00 | \$32.56 | \$976.80 |
| | | | | | Total: | \$149,134.12 |

| Misc. Connectors & Adapters. | | | | | | |
|------------------------------|---------------|-------------------------------|-----|-------------|--------------|-------------|
| # | ITEM | DESCRIPTION | QTY | LIST PRICE | UNIT PRICE** | EXT. TOTAL |
| 26. | VIS-MISC CONN | Misc. Connectors and Adaptors | 1 | \$20,383.60 | \$11,850.92 | \$11,850.92 |
| | | | | | Total: | \$11,850.92 |

Services

| # | GROUP NAME | ITEM | QTY | UNIT PRICE** | SUB TERM | EXT. TOTAL |
|----|-----------------------|----------|-----|--------------|----------|-------------|
| 1. | EOC Video Walls | Services | 1 | \$5,535.00 | | \$5,535.00 |
| 2. | Professional Services | Services | 1 | \$52,532.63 | | \$52,532.63 |
| | | | | | Total: | \$58,067.63 |

**The Monthly/Unit Price shown above has been rounded to two decimal places for display purposes. As many as eight decimal places may be present in the actual price. The totals for this order were calculated using the actual price, rather than the Monthly/Unit Price displayed above, and are the true and binding totals for this order.

| Financial Summary | |
|----------------------|--------------|
| ITEM | TOTAL |
| Quote Sub-Total: | \$219,052.67 |
| One-Time Ext. Total: | \$219,052.67 |

| Billing and Payment Terms | |
|---------------------------|--|
| ITEM | TERM |
| Payment Terms: | Net 30 Days |
| Payment Schedule: | Non-Standard Terms |
| Billing Terms (Custom) | 50% HW/SW/Support Due Net Terms From Signed Contact, 50% Due Net Terms From Project Completion |

Accepted and agreed by:

City of SanMarcos, TX - HQ

NWN Corporation

Signature

Signature

Name

Name

Title

Title

Date

Date

Statement of Confidentiality

This quote has been developed by NWN Carousel and is NWN Carousel's proprietary trade secret and business confidential information. This quote may not be released to another vendor, business partner or contractor without prior written consent from NWN Carousel.

Additional Information